КЛАПАНЫ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЕ
СЕРИИ 2W
ТИПА «СТАНДАРТ»
прямого действия, с диафрагмой,
нормально закрытые
и нормально открытые
техническое описание и
ПАСПОРТ

 Другие характеристики:
3. ФОРМА ЗАКАЗА
Пример заказа клапана:
2W – 50 – F – ES – J – K – AC24 – V
  1   -  2  -  3   -  4  -  5  - 6   -  7    -    8,     где:
1 – серия клапана (2W);
2 – условный диаметр, мм (из ряда: 06, 08, 10, 15, 20, 25, 32, 40, 50);
3 – тип присоединения к трубопроводу (F – фланцевый; T – резьба трубная коническая;
отсутствие символа – резьба трубная прямая);
4 – тип катушки (ES – энергосберегающая с коннектором; N – стандартная с коннектором;
отсутствие символов – стандартная без коннектора);
5 – материал корпуса (J – нерж. сталь; отсутствие символа – латунь);
6 – тип клапана (K – нормально открытый; отсутствие символа – нормально закрытый);
7 – тип и величина управляющего напряжения;
8 – материал диафрагмы (V или отсутствие символа – VITON;  E – EPDM; N – NBR).
рис.1   норм. Закрытый
усл. диаметр 6…10мм
рис.2  норм. Закрытый
усл. диаметр 10…50мм
рис.3  норм. открытый
усл. диаметр 10…50мм
              рис.4
фланцевый усл. диаметр
10…50мм
Клапан соленоидный   2W- ____ - _________________________________________ / ___
Дата продажи:  «____» _______________ 201__ г.
Продавец  ___________________________  М.П.
Усл. диаметр 06 08 08 10 15 20 25 32 40 50
Присоед.
резьба G
1/8” или
1/4” 1/4” 3/8” 1/2” 3/4” 1” 1-1/4” 1-1/2” 2”
Номер
рисунка 1 1, 2, 3, 4 2, 3, 4 2, 3, 4 2, 3, 4 2, 3, 4 2, 3, 4 2, 3, 4
Пропускная
способн., м3/ч 0,23 0,6 0,6(4,8) 4,8 7,6 12 24 29 48
Размер L, мм 40,5 52,5(69) 69 73 99 119 123 168
Размер H, мм 75 90(117) 117 123,5 134,5 170 172 209
Размер H1,
мм 66 76(101) 101 107 113 143 144 172
D / D1 / D2, мм
для рис.3 - - - 90/14/65 100/14/75 110/14/85 135/18/100 145/18/110 156/18/125